
ZARZĄDZENIE NR 41/12
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 18 czerwca 2012 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3  Załącznika 
do Uchwały  Nr  XII/72/11  Rady  Miasta  Hajnówka  z  dnia  26  października  2011  r.  w  sprawie 
uchwalenia  Rocznego  programu  współpracy  miasta  Hajnówka  z organizacjami  pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1
Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia  na 

realizację  zadań  publicznych  należących  do  Gminy Miejskiej  Hajnówka w sferze  wypoczynku 
dzieci i młodzieży.

§ 2
Podstawą  przekazania  dotacji  będą  zawarte  umowy,  według  wzoru  określonego 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i  Polityki  Społecznej  z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie 
wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 41/12

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 18 czerwca 2012 roku

Wyniki  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na   realizację  zadań  publicznych 
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka.

Lp. Oferent Nazwa zadania
Wnioskowana 
kwota

Przyznane 
dofinansowanie / 
uwagi

Zadanie 1: Organizacja czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży – Akcja Lato 2012
1. Fundacja  Wspomagania 

Edukacji, Integracji i Terapii 
Osób  Niepełnosprawnych 
„Kaja”

Polsko-Niemiecka Akcja Lato 2012 4 000,00 zł 4 000,00 zł

2. Parafia  Katolicka 
Podwyższenia  Krzyża 
Świętego w Hajnówce

Lato ze Świetlicą Promyk Dnia 4 000,00 zł 4 000,00 zł

3. Hajnowski  Klub  Sportowy 
„Żubr”

Wakacje  2012  na  sportowo  z  
judokami

4 000,00 zł 4 000,00 zł

4. Stowarzyszenie  Kulturalne 
„Pocztówka”

Warsztaty  z  języka  angielskiego.  
Doskonalenie  praktycznej  nauki  
języka  angielskiego.  Konkurs  
językowy.  Zajęcia  rekreacyjno-
kulturalne

3 500,00 zł 3 500,00 zł

5. Hajnowski  Klub  Sportowy 
„Żubr”

Wakacje  2012  na  sportowo  z  
młodymi kulturystami

4 000,00 zł 4 000,00 zł

6. Hajnowskie  Stowarzyszenie 
„Sami Sobie”

Akcja  Lato  2012  w  Świetlicy  
Socjoterapeutycznej przy MOPS w 
Hajnówce

3 150,00 zł 3 150,00 zł

7. Caritas  Diecezji 
Drohiczyńskiej Oddział przy 
Parafii  Podwyższenia 
Krzyża  Świętego  w 
Hajnówce

Lato na wesoło – Mazury 2012 4 000,00 zł 4 000,00 zł

8. Parafia  Prawosławna  p.w. 
Św. Dymitra w Hajnówce

Lato nad Krutynią 4 000,00 zł 4 000,00 zł

9. Klub  Sportowy  Puszcza 
Hajnówka

1.  Liga osiedlowa piłki  nożnej.  2.  
„Bawmy  się  razem”  -  zawody  
dzieci  i  rodziców  na  basenie  
otwartym.  3.  Wakacyjne  turnieje  
siatkówki

3 998,00 zł 3 998,00 zł

10. Zbór  Kościoła  Chrześcijan 
Baptystów w Hajnówce

Wakacyjny Klub Biblijny 4 000,00 zł 4 000,00 zł

11. Parafia  Prawosławna  p.w. 
Świętej Trójcy w Hajnówce

Akcja Lato 2012 Śladami kultur –  
wycieczka do Poczajowa i Lwowa

4 000,00 zł 4 000,00 zł

12. Stowarzyszenie  Bractwo 
Prawosławne św. św. Cyryla 

Wycieczka  autokarowa  dla  dzieci  
„Nasza  stolica  –  zwiedzamy  

4 000,00 zł 4 000,00 zł



i  Metodego  Koło  w 
Hajnówce

Warszawę”

13. Uczniowski  Klub  Sportowy 
przy  Gimnazjum  z 
Dodatkową  Nauką  Języka 
Białoruskiego

Rajd po Puszczy Białowieskiej 4 000,00 zł 4 000,00 zł

14. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Hajnówce

Orkiestra  Ochotniczej  Straży  
Pożarnej poznaje zabytki Wilna

4 000,00 zł 4 000,00 zł

15. Stowarzyszenie 
Kulturalne „Pocztówka”

Letnia  akademia  teatralna  
Wertep – Warsztaty artystyczno-
teatralne  dla  młodzieży  z  
Hajnówki

4 000,00 zł Oferta nie spełnia 
wymogów 
formalnych:  nie 
zawiera 
właściwego 
udziału 
procentowego 
finansowych 
środków 
własnych

Zadanie 2: Kolonie letnie z elementami socjoterapii dla grupy dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
wskazanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce
1. Polskie  Towarzystwo 

Krajoznawcze
Organizacja kolonii letnich z cyklu  
„Kraina  100-milowego  lasu”,  z  
wykorzystaniem  elementów 
programu profilaktycznego dzieci i  
młodzieży  („Letnia  akademia 
młodego  obywatela  –  Mój  dom 
rodzinny”) w Łebie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

2. Hajnowskie  Stowarzyszenie 
„Sami Sobie”

Kolonie letnie 2012 20 000,00 zł 0,00 zł


